FIX PRO SH.P K.
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Télardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

413,369,992

274,579,729

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Télardhura t& tjera t& shfrytézimit

-6,703
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Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-266,498,325

-173,513,799

1 Lénda e paré dhe materiale té¢ konsumueshme

-265,428,973

-173,005,360

2 Té tjera shpenzime

-1,069,352

-508,439

Shpenzime t& personelit

-29,373,528

-27,406,436

1 _Paga dhe shpérblime

-25,168,580

-23,484 560

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

-4,204,948

-3.921,876

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhylerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-23,172,566

4,788,360

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-80,466,289

-53,310,583
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T& prdhura té tjera

0

0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme {(paraqitur
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zh\lerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si
akiive afatshkurtra

Shpenzime financiare

21,599,420

589,765

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupitigrand

22,372,128

624,042

2 Shpenzime té tjera financiare diferenca konvertimi

gjoba

-772,708

-34,277

b g

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

35,458,704

16,143,613

lshpenzime te panjohura

772708

434277

P |Shgenzimi i tatimit mbi fitimin

5,434,712

2,486,684

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

5434712

2,486,684

2 Shpenzimi | tatim fitimit té shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit (& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

30,023,992

13,656,930

FitimilHumbja pér: _

Pronaret e njésisé ekonomike meme

Interesal jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

T& apdhura t& tiera gjithéperfshirése pér vitin:

Difefencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés neé veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesg e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

A\ 4

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése per vitipZ -, wa E SO

30,023,992

13,656,930
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